
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.

Landesliga 2024 KK 3x20
Mannschaftsführer

Ligaleiter:
Raisch, Oliver Feldklirrenstraße 4 72649 Wolfschlugen Tel.: 0151-17385050 Fax: - Ligaleiter_BLN@t-online.de

Mannschaftsführer

SGi Ailringen 1 Obere Hofäcker 31 Tel.: 
Marco Wunderlich 74673 Mulfingen-Ailringen Fax: 

Mob: 0172 / 9289409
wunderlich.marco85@gmail.com

SGes Bad Waldsee 1 Eichstraße 5 Tel.: 
Corinna Jungnitz 89081 Ulm Fax: 

Mob: 0157 / 57915949
coco@soft-jz.de

SV Bleichstetten 1 Erlenweg 27 Tel.: 
Jürgen Dolde 72813 St. Johann-Lonsingen Fax: 

Mob: 0175 / 4046832
pj.dolde@yahoo.de

SV Buch 1 Wettegasse 16 Tel.: 07961 / 51061
Markus Köppel 73492 Rainau Fax: 

Mob: 
markus.koeppel@mail.de

SKam Dachtel 1 Oberdorfstr. 19 Tel.: 
Kerstin Kohler 71134 Aidlingen-Dachtel Fax: 

Mob: 0176 / 74709977
kohler.kerstin@gmx.de

SGi Engstingen 1 Mühlstr. 20 Tel.: 
Florian Schick 72829 Engstingen Fax: 

Mob: 0173 / 1593328
f.schick@sgiengstingen.de

SVng Geifertshofen 1 Meisenweg 6 Tel.: 
Volker Bächle 74424 Bühlertann Fax: 

Mob: 0172 / 4522379
v-baechle@gmx.de

SV Göggingen 1 Akazienweg 18 Tel.: 
Manuel Schwenger 73571 Göggingen Fax: 

Mob: 0152 / 04733569
manuelschwenger@aol.com

SV Hattenhofen 1 Schützenstr. 33 Tel.: 
Markus Gräwe 73110 Hattenhofen Fax: 

Mob: 0160 / 7847144
Markus_Gr@web.de

SV Hengstfeld 1 Schulstr. 12 Tel.: 07955 / 2316
Gunther Deimling 74599 Wallhausen Fax: 

Mob: 0172 / 7618062
deimling-wallhausen@t-online.de

SV Hirschlanden 1 AlteRommelshauser Str. 39 Tel.: 
Fabian Panchyrz 71332 Waiblingen Fax: 

Mob: 0151 / 54409988
fabian.panchyrz@web.de

SV Jagstheim 1 In der Talklinge 9 Tel.: 
Kai Hohenstein 74597 Stimpfach Fax: 

Mob: 0151 / 56121917
kai-hohenstein@web.de

ZSGes Langenau 1 Rudelberg 28 Tel.: 
Michael Wörz 89129 Langenau Fax: 

Mob: 0151 / 56903325
woerzm@web.de

S-SV Leingarten 1 Seestr. 66 Tel.: 
Simon Kramer 71229 Leonberg Fax: 

Mob: 0175 / 5312289
simon_kramer@gmx.de
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SV Möglingen 1 Martin-Luther-Straße 5 Tel.: 
Silvia Sonntag 71726 Benningen Fax: 

Mob: 0157 / 89542858
sonntag.silvia@web.de

SV Oberteuringen 1 Ringgenweiler 250 Tel.: 
Roland Kumpf 88263 Horgenzell Fax: 

Mob: 0171 / 4986437
roland.kumpf@sv-oberteuringen.de

SV Rötenbach 1 Würzbacher Str. 17-1 Tel.: 07051 / 968129
Jochen Keppler 75394 Oberreichenbach Fax: 

Mob: 0173 / 8552843
jochen.keppler@hy.perlan.de

SV Simmozheim 1 Eckweg 56 Tel.: 
Andre Kolb 75382 Althengstett Fax: 

Mob: 0160 / 3704034
a.kolb89@gmx.de

SSV Starzach 1 Stauffenbergstr. 18 Tel.: 
Ramona Gößler 72202 Nagold Fax: 

Mob: 0176 / 81735618
ramona.goessler01@gmail.com

SGi Stetten/Rems 1 Schurwaldstr. 1 Tel.: 
Benjamin Hügler 71394 Kernen Fax: 

Mob: 0160 / 8616736
benjamin.huegler@gmail.com

Gedruckt am 27.03.2024 um 20:44:42 Uhr Seite 2


